康乐县城乡特困供养对象温暖过冬衣物采购项目

中标公告

甘肃蓝鸥工程项目管理有限公司受甘肃省康乐县民政局的委托对康乐县

城乡特困供养对象温暖过冬衣物采购项目进行公开招标，评标委员会于 2024

年 12 月 20 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11820240679

二、预算金额：141.40 万元

三、中标结果及内容：（详见附件）

中标人：甘肃君鹏达科技商贸有限公司

组织机构代码证：91622927MA71X19X09

地址：甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒拉族自治县方家村环城北路

联系人：马振杰

联系电话：13909305023

中标金额：138.7134 万元

四、定标日期：2024 年 12 月 20 日

五、招标公告日期：2024 年 11 月 29 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 15 日内完成交货至验收合格。

七、评委成员名单：马镇玲、罗鹃、马淑莹、王欣欣、李红林

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，收费金额：19258.00 元（大写：壹万玖仟贰佰伍拾捌元整），

由中标单位向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、监管单位：康乐县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-4424228

十一、采购项目联系人：

采购人：甘肃省康乐县民政局

联系人：李红林

联系电话：18139714388

单位地址：康乐县附城镇中元村 6 号

代理机构：甘肃蓝鸥工程项目管理有限公司

联系人：尹芳芳

联系电话：18894100820

单位地址：甘肃省临夏市古河州牡丹花园后门向西 100 米

监管单位：康乐县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-4424228

单位地址：康乐县附城镇新治街 12 号

甘肃蓝鸥工程项目管理有限公司

二〇二四年十二月二十日

附件：中标内容

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量

单价

（元）

总价

（元）
备注

1 棉衣 叶之漫 定制
甘肃叶之漫商贸

有限公司
1414 368 520352

承诺按时

足额配送

至采购人

指定地点

2 棉裤 叶之漫 定制
甘肃叶之漫商贸

有限公司
1414 173 244622

3 保暖内衣 叶之漫 定制
甘肃叶之漫商贸

有限公司
1414 165 233310

4 棉鞋 家福乐祥 定制 新华区江丰鞋厂 1414 275 388850

投标总价合计 （大写）： 壹佰叁拾捌万柒仟壹佰叁拾肆元整 （小写）：1387134元

	康乐县城乡特困供养对象温暖过冬衣物采购项目
	中标公告